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Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Veřejná zakázka: Modernizace objektů SPŠKS Hořice pro realizaci odborné ateliérové a 

dílenské výuky – projektová dokumentace 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@khk.cz 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:  

 

 

Dotaz č. 1/1: Na str. 10 na konci čl. 6.2 je věta „K prokázání profesní způsobilosti doporučuje zadavatel … 

užít vzor … dle Přílohy č. 1 ZP.“  

Co je tím míněno, když se v Příloze č. 1 o profesní způsobilosti nic nepíše?!  

 

 Odpověď č. 1/1: Zadavatel upravuje Přílohu č. 1 Zadávacích podmínek „Krycí list a souhrnné 

prohlášení“. Je doplněna možnost prokázat profesní způsobilost v nabídce čestným prohlášením. 

 

Dotaz č. 1/2: Na str. 14 v čl. 11.1 je na začátku bodu 4. věta „Dodavatel do nabídky vloží … dokumenty … 

dle čl. 4 ZP včetně přiložení Osvědčení.“ 

Jaké Osvědčení je zde míněno, když se v čl. 4 o žádném osvědčení nic nepíše?! (A v celých ZP je pojem 

‚osvědčení‘ použit zaprvé pro autorizaci/registraci (to v čl. 11.1 řeší bod 3.) a zadruhé jako ‚jednotné 

evropské osvědčení‘, což se snad ani jedno čl. 4 netýká.) 

 

 Odpověď č. 1/2: Zadavatel v tomto smyslu upravuje znění požadavků na zpracování nabídky. Žádné 

osvědčení není nutné do nabídky dokládat. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. změna) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 
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Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 07.05.2025 v 9:00 hodin. 

 

 

Přílohy:  Zadávací dokumentace_2025-04-09 

Příloha č. 1_Krycí list a souhrnné prohlášení_2025-04-09 

 

 

V Hradci Králové 09.04.2025 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 
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